HVAD SKAL DER VARE PLADS TIL? BEREGN DIT BEHOV

Opbevaring af...

jakkesaet/smoking
morgenkaber/frakker
bluser/skjorter
bukser

kjoler

nederdele

korte frakker
sommerjakker

vinterjakker

sengelinned
handklaeder

bukser

sweaters / cardigans
kufferter

T-shirts

1 par flade sko

strygebreet

beelter, sammenrullet
slips, sammenrullet
undertgj

sokker

bredde

hgjde

hyl. bredde hyl. dybde

... h&ngende pa en bgjlestang

4 -8cm
4-8cm
4cm
5cm
4cm
4cm
4-8cm
4-6cm
6-8cm

m
1,50m
m
70cm
1,60m
80cm
1,20m
Tm

m

>60cm >50cm
>60cm = 250cm
>60cm >50cm
>60cm >50cm
>60cm >50cm
>60cm >50cm
>60cm >50cm
>60cm >50cm

>60cm >50cm

... liggende eller staende pa hylder

40cm
45cm
30cm
30cm
90cm
24cm
20cm
30cm

10cm
7cm
3cm
3cm

25cm

2,5cm
7cm

1,50m

>50cm >50cm
>50cm >50cm
>40cm >50cm
>40cm >50cm

>1m >50cm
>30cm >50cm
>80cm  >50cm

>30cm >50cm

... opbevaret ude af syne i skuffer

>44cm >56cm
>44cm >56cm
>44cm >56cm
>44cm >56cm

> = starre eller lig med

SADAN PLANLAGGER DU EN ERGONOMISK GARDEROBE

Comfort zone |

Komfortzoner — skabshgjde

SKABETS HOJDE OG DYBDE

De forskellige komfortzoner (CF | — IV)
er baseret pa brugerens hgjde. Tgj,
som du bruger ofte, bar placeres i CF |
og CF Il. Nar vi bliver aeldre, sendrer
vores vores komfortzoner sig. Det er
derfor vigtigt at planleegge sin
garderobe, sa den passer til dig.
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Komfortzoner - skabets dybde

([4B\"] Comfort zone IV
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Komfortzoner - skabets dybde
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